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Läckert lagringsvin i lyxig trälåda - nyhet
från Francois Lurton!

François Lurton är mest känd för sina vita viner, med världssuccén Les Fumées
Blanches i spetsen. Nyheten Mas Janeil Special Edition, från hans sydfranska
egendom Mas Janeil, visar att han även kan göra rödvin av toppklass. Underbart
gott nu, men utvecklas ytterligare med lagring. Vinet levereras i handgjorda
trälådor som rymmer sex buteljer.

Nr. 79687, Mas Janeil Special Edition 2011, 6 x 75 cl + trälåda, 534:-

François Lurton har mer än 25 års erfarenhet av vinbranschen och är femte
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generationen vinmakare i den mäktiga vinfamiljen Lurton med sina kända
Bordeauxslott. François, gick tidigt sin egen väg och reste söderut i Frankrike
och la grunden till sin berömmelse med det vita vinet Les Fumées Blanches,
en världssuccé på druvan Sauvignon Blanc. Efter framgångsrika år som
flygande vinmakare och egna projekt i Argentina, Chile och Spanien är han nu
tillbaka i södra Frankrike där hans framgångar började.

Egendomen Mas Janeil, utanför staden Maury, fångade François Lurtons
intresse redan för femton år sedan då han insåg markens utomordentliga
potential och började göra vin där. 2009 fick han chansen att köpa
egendomen på 24 hektar och slog till direkt. Kombinationen av perfekt
mikroklimat, mineralrik jordmån med skiffer och krita och gamla vinstockar
ger förutsättningar att skapa utmärkta röda viner! Mas Janeil Special Edition
är en välbalanserad, klassiskt sydfransk blandning där Grenache från 50-åriga
stockar spelar huvudrollen (75%), med assistans av Syrah (15%) och arignan
(10%). Druvorna är handskördade och en del av vinet har vilat på fat i tio
månader för ökad komplexitet, medan resten lagrats i cementtankar för att
bevara fruktigheten och inslaget av ”garrigue”, den kryddiga
undervegetationen i Côtes de Roussillon. Resultatet är ett vin med intensiv,
elegant doft och smak av röda och mörka bär, lakrits och provençalska
kryddor. Passar utmärkt till rätter av nöt, lamm eller gris och till mogna
hårdostar. Vinet är gott nu, men utvecklas med lagring upp mot fem år. 

Den lilla åsnan på etiketten och trälådan syftar på den åsnestig som skär
genom egendomen och som förr användes för att frakta handelsvaror på
åsnerygg. Mas Janeil Special Edition 2011 lanserades i Systembolagets
beställningssortiment den 1 juli och säljs endast i speciallåda av trä som
rymmer sex buteljer.

Har du frågor eller önskar varuprov? Kontakta:

Linn Ljungkvist på tel: 08-545 81 969
e-post: linn@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
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erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.


